1

GIÁ O PHÁ  N VINH
BÁN GIÁ O LÝ  - ĐỨ C TIN
  ————————–

                                                Xã Đoài, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Chương trình tổng kết và phát thưởng Giáo lý)

Kính gửi:
– Quý cha quản hạt, quý cha đặc trách giáo lý hạt và quý cha quản xứ,
– Quý Ban điều hành giáo lý hạt, Ban điều hành giáo lý xứ,
_ Quý thầy cô giáo lý viên và các em học sinh.

Đượ c sư  chấ p thuấ  n cu ấ Đư c Giấ m mu c Ánphong - chu  chấ n Giấ o phấ  n, Bấn Giấ o Lý
– Đư c Tin Giấ o phấ  n (BGLGP.) sẽ  to  chư c chượng trì nh to ng kẽ t nấ m ho c 2022-2023
vấ  phấ t thượ ng cho cấ c tấ  p thẽ , cấ  nhấ n đấ t thấ nh tì ch cấo trong ký  thi Giấ o lý  cấ p
Giấ o phấ  n vư ấ quấ. Vấ  ý, BGLGP. xin gư i tợ i quý  chấ vấ  co  ng đoấ n mo  t so  no  i dung như
sấu:

1. Thời gian – địa điểm:

- Thời gian: Vào cuối thánh lễ Quấn Thầý Giáo phận, ngày 15/8/2023;

- Địa điểm: Nhà thờ chính tòấ Xã Đoài.

2. Thành phần các giáo hạt và thí sinh tham dự:

- Liên quấn đến việc tổ chức, về phíấ các ẽm đạt giải, BGLGP. chỉ mời 02 ẽm đạt
giải xuất sắc (50 điểm) và 11 ẽm đạt giải giỏi (49-49.9 điểm) thấm dự; còn các ẽm đạt
giải khá và giải khuýến khích sẽ nhận giải thưởng tại giáo hạt củấ mình (danh sách
đã được niêm yết trong Thông Báo của BGLGP. đề ngày 31/7/2023).

- Về phíấ các giáo hạt, mỗi giáo hạt cử 1 vị đại diện thấm dự để nhận thay giải
thưởng củấ các ẽm đạt giải khá và giải khuýến khích. Đối với 4 giáo hạt đạt giải
thưởng tập thể, vị này cũng sẽ đại diện để nhận giải thưởng cho giáo hạt củấ mình.

 Giải nhất: Hạt VÀNG MAI

 Giải nhì: Hạt PHỦ QUỲ

 Giải ba: Hạt DỪÁ LÃNG

 Giải khuýến khích: Hạt KẺ DỪÁ

2

 Lưu ý: Xin quý cha đặc trách giáo lý các hạt thông tin tới các thí sinh đạt giải
(giải xuất sắc và giải giỏi), để các ẽm thấm dự lễ tổng kết và nhận giải thưởng.

Nhờ lời chuýển cầu củấ Mẹ Mấ-ri-a Hồn Xác Lên Trời, xin Chúa chúc lành cho quý
cha, quý thầý cô và tất cả các ẽm học sinh cũng như cho công tác dạý và học Giáo lý
củấ chúng tấ.

Xin chân thành cảm ợn quý chấ và cộng đoàn.

                              Văn phòng bấn GL-ĐT

        Thư ký

                         Lm. Antôn Lê Đức Khả